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Zawiadomienie o Sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w
dniu w dniu 20 września 2019 r. (piątek) o godz. 9.00
 
Informuję, że w dniu w dniu 20 września 2019 r. (piątek) o godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzędu
Miejskiego w Tyczynie, ul. Rynek 18 odbędzie się sesja Rady  Miejskiej, z następującym porządkiem obrad:
 
Porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Ustalenie porządku obrad.2.
Wybór Komisji Wnioskowej.3.
Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i4.
niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, prowadzonym na terenie
Gminy Tyczyn, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu
i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/43/11 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 7 marca 20115.
r. w sprawie przyjęcia przez Gminę Tyczyn zadania publicznego – prowadzenia Środowiskowego Domu
Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi zamieszkałych na terenie: Gminy Lubenia, Gminy
Chmielnik, Gminy Boguchwała i Gminy Miasto Rzeszów.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia.6.
Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania na majątek Gminy Miasto Rzeszów mienia7.
komunalnego Gminy Tyczyn.
Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości.8.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXII/172/12 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 229.
czerwca 2012 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń
Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych na terenie Gminy Tyczyn na lata 2012-2022.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu długoterminowego10.
zaciąganego przez Związek Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2019 r.11.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn.12.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Tyczyn.13.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję 2020-2023.14.
Podjęcie uchwały w sprawie petycji dotyczącej budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.15.
Podjęcie uchwały w sprawie petycji dotyczącej utwardzenia drogi.16.
Podjęcie uchwały w sprawie petycji dotyczącej wdrożenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów.17.
Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza.18.
Sprawy różne, wolne wnioski.19.
Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji.20.
Zakończenie sesji.21.
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